
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЕН

П Р И К А З

от 31 августа  2017 года                      №114- 7/01-05                                        с. Уэлен

Об утверждении положений

В связи с разработкой и утверждением политики обработки персональных данных
на основании п. 2 ч. 1 ст. 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных посетителей
библиотеки МБОУ «Ш-ИСОО с.Уэлен».

2. Утвердить Положение о библиотеке.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: М.Б. Титаренко


